様式第１号（第 4条関係）

令和   年   月   日

  水俣市長       様

申出人住所

申出人氏名               ㊞

電話番号     （    ）

固定資産共有代表者変更申出書

 下記のとおり、共有物に係る固定資産税連帯納税義務者の代表者を変更したいので申し出ます。

記

備
考

（変更の理由があれば記入）

（市税務課使用欄）

決裁 課長 課長補佐 係長 参事 係員 担当

令和  年    月  日

市民税係 固定資産税係 収納対策室

確認 入力 処理日 確認 入力 処理日 確認 入力 処理日

令和

年

月  日

令和

年

月  日

令和

年

月  日

新
共
有
代
表
者

住所

フリガナ

氏名(名称)                            ㊞

電話番号 （       ）

前
共
有
代
表
者

納税義務者番号

住所

氏名                            ㊞

電話番号          （       ）